Pertanto, ecco: A+B+C; e si noti come in alcuni casi è indicata la posizione della sillaba (o lettera o sillabe) che costruisce il nome (*prima*, *media*, *yma*):<sup>41</sup>

1. «... et nomen scriptoris – si cognoscere velis, | *An* tibi sit prima, – *dre* media asque yma» (n. 754, sec. XV).

2. «*Da* preponatur – et *vid* sibi sociatur...» (n. 3315, sec. XV).

<sup>39</sup> Scrivo la parola unita, perché è il nostro *siccome*.

<sup>40</sup> Si può anche pensare la finale non pronunciata.

<sup>41</sup> Riporto altri esempi in appendice, per non appesantire il discorso. Chi vuole, può sempre ricorrere alla fonte.

3. «Explicit iste liber, – scriptor sit crimine liber. | Scriptor scripisset<sup>42</sup> – melius si potuisset. | Si *Ni* ponatur – et *cho* addatur | et *laus* associatur: – qui me scripsit sic nominatur» (n. 14072, 1483).

4. «Finito libro – sit laus et gloria Christo. | Finis adest, vastum – debetis reddere pastum. | *Petrus Castrensis*, puer nobilis, scripsit digitis libellum prioris, scripsit scribe libellum in pessimum porgamenum (!). | Scripsit studiose, – si non satis curiose» (n. 15412, sec. XII).

5. «Finito libro – sit laus et gratia Christo. | Meum nomen non pono | quia me laudare nolo. | Si vultis scire *Iohannis* fui ille» (n. 8481, sec. XV).<sup>43</sup>

6. «Finito libro sit laus et gloria Christo. | *Ia* tibi sit primum,<sup>44</sup> *co* medium, *bus* quoque finis» (n. 7548, sec. XV).

7. «Fructus adest operis – mercedem, Christe, dona laboris. | Nomen scriptoris – si tu cognoscere velis, | *Ma* tibi sit primum, – *thy* medium *asque* imum» (n. 13463, sec. XV).

8. «Librum finivi – sed non bene scribere scivi. | Si *Her* ponatur – et *man* sibi associatur | et *nus* addatur, – qui scripsit ita vocatur» (n. 7015, sec. XV).

9. «Nomen scriptoris – si tu cognoscere velis, | si *Ma* scribatur, – et cum *te* sociatur, | et *us* addatur: – sic nomen eius habeatur» (n. 13350, sec. XV).

10. «Qui leget emendat – scriptorem non reprehendat; | *Ar* si notatur – et *nol* sibi associatur, | et *dus* iungatur: – qui scripsit ita vocatur» (n. 1336, sec. XV).

11. «Qui *Ro* premitit, *dol* postea scribere debet, | et *phus* addatur – ut scriptor horum habeatur» (n. 16280, 1455).

12. «Si *Bar* scribatur – et *tho* iungatur | et *lomeus* addatur: – qui scripsit ita vocatur. | Melius scripsissem – si usum habuissem» (n. 1690, 1432).

13. «Si *Cor* ponatur – cum *nelius* et iungatur, | sic nomen scriptoris – putatur in omnibus horis» (n. 3158, sec. XV).